СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОПАНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Советом народных депутатов

Копанянского сельского поселения

27.04.2023 года
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 26.04.2016 № 12 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Копанянского сельского поселения и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Копанянского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», на основании протеста прокуратуры Ольховатского района от 07.04.2023 № 2-1-2023, Совет народных депутатов Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 26.04.2016 № 12 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Копанянского сельского поселения и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Копанянского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Решения дополнить подпунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. К лицам, замещающим муниципальные должности депутата Совета народных депутатов Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области, правила настоящего Положения не применяются.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник»
Глава Копанянского сельского поселения
Ольховатского муниципального района

Воронежской области                                                                          В.Т. Чишко
27.04.2023 года
№ 12
сл. Копаная 1-я